

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
AKREDİTASYON VE KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI NO	:	5
TOPLANTI TARİH VE SAATİ	:	20.12.2023 15.00
TOPLANTI YERİ	:	Dekanlık Makamı
GÜNDEM	:	2023 Faaliyet ve Performans Raporu Hazırlıkları, Fakülte Vizyon-Misyon Güncelleme, Akreditasyon Süreci Değerlendirme, Anket Sonuçlarına Göre Eylem Planları, Komisyon Üyelerinin Önerdiği Konular.

Fakülte Akreditasyon ve Kalite Komisyonu 20.12.2023 tarihinde Dekan başkanlığında toplanmış ve gündemdeki konuları görüşerek aşağıdaki kararları almıştır.

KARARLAR :

- Bölüm stratejik plan performans değerlerinin 29.01.2023 tarihine kadar bölüm kalite elçileri tarafından sisteme girilmesi; fakülte performans ve faaliyet raporunun fakülte kalite elçisi tarafından hazırlanmasına,
- Güncellenen üniversite Misyon ve Vizyonuna bağlı olarak fakülte Misyon ve Vizyonunun Fakülte Danışma Kurulundan gelen öneriler de dikkate alınarak aşağıdaki şekli ile güncellenmesine,

Misyon (SUBÜ Yeni Misyon)

İnsanlığa değer katan, analitik düşünebilen, mesleki açıdan yetkin, iletişim becerisine sahip, bilgiyi beceri ile bütünleştiren bireyler yetiştirmek ve evrensel nitelikte bilim, teknoloji ve hizmet üretmektir.

Vizyon (SUBÜ Yeni Vizyon)

Uygulamalı eğitim ve araştırmada öncü, yenilikçi yaklaşımlarla öğrenciyi merkeze alan, ürettiği bilim ve teknoloji ile paydaşlarının sorunlarına çözüm üreten, uluslararası tanınırlığa sahip bir üniversite olmaktır.

Misyon (SBF)

Spor bilimleri alanında bilgiyi beceri ile bütünleştirerek, sektörel ve toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, yenilikçi ve etik değerlere bağlı profesyoneller yetiştirmektir.

Vizyon (SBF)

Öğrenci merkezli ve yenilikçi eğitim anlayışıyla; evrensel nitelikte bilgi üreten, entelektüel, yaratıcı ve değişime yön verebilecek, çağın ihtiyaçlarına uygun spor insanları yetiştiren öncü bir fakülte olmaktır.

- Spor Yöneticiliği bölümünün ara rapor hazırlıklarının Şubat 2024 sonuna kadar tamamlanmasına ve rapor taslağının komisyon görüşüne sunulmasına; diğer bölümlerin

- iyileştirmeye açık yönleriyle ilgili eylem planlarını, eğitim ve sürekli iyileştirme komisyon çalışmalarını dikkate alarak hazırlamalarına,
4. Üniversitemizde uygulanan memnuniyet anketlerinden Öğrenci (%68,05 2022) ve Çalışan Memnuniyet anketlerinde (%75.33 2022) ortalamanın altında kalan tüm maddelerin gözden geçirilmesi ve iyileştirme eylem planlarının yapılmasına,
 5. Beden Eğitimi Spor Bölüm başkanlığının “ölçme ve değerlendirme uygulamalarının izlenmesi ve iyileştirilmesi” için geliştirdiği ve 2023-2024 Güz yarıyılında uygulamaya başladığı “İzleme Form” unun diğer bölümlerimizde de kullanılmasına; bu formun kullanılmasına yönelik tüm akademik personele final sınavlarından önce eğitim verilmesine
- Oy birliği ile karar verilmiştir.

KATILANLAR		
Prof. Dr. Nevzat Mirzeoğlu	Dekan	
Dr. Öğr. Üyesi Sevda Çiftçi	Kalite Koordinatörü	
Prof. Dr. Hakan Kolayış	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı	
Prof. Dr. Ayşe Dilşad Mirzeoğlu	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı	
Doç. Dr. İpek Eroğlu Kolayış	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı	
Doç. Dr. Nurgül Tezcan Kardaş	Rekreasyon Bölüm Başkanı	
Prof. Dr. Ertuğrul Gelen	Öğretim Üye Temsilcisi	
Doç. Dr. Murat Çilli	ESBAM Müdürü	
Doç. Dr. Ersin Eskiler	Dekan Yardımcısı	
İlker Kadaş	Öğrenci Temsilci	